הלכה היא כי אופן ניהול המשפט מסור לבית המשפט. בית

המשפט רשאי להגביל את משך החקירה, אם מצא צורך בכך."

עד, אותו את לחקור נאשם כל מטעם אחד לסנגור רק לאפשר ויעיל נכון זה בתיק כי סבורים אנו כאמור,
ולדעתנו, אין בכך כל פגיעה בזכותו של הנאשם להליך הוגן.

הבקשה נדחית.

יש להודיע לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ד כסלו תשע"ט, 02 דצמבר 2018, בהעדר
הצדדים.